2022年 12月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2022年12月５日開催の取締役会において、下記の通り固定資産を取得することを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

当社は、店舗の有効的な活用と収益性の改善を行うことを目的とし、店舗の改装を行うため内

外装・設備などに係る固定資産を取得することといたしました。

２．取得資産の内容

名 称 所 在 地 資 産 の 概 要 取 得 予 定 価 格

栄店（店舗名称未定） 愛知県名古屋市 店舗内外設備一式 55百万円

３．取得日程

取締役会決議日 2022年12月５日

着工及び工事予定期間 2022年12月～2023年２月予定

引き渡し予定 2023年２月予定

４．業績に与える影響

当該固定資産の取得に関しまして、当社の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、

開示すべき事象が生じた際は速やかに開示いたします。

以 上